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Bestyrelsens beretning 

Bestyrelsen lægger op til at afholde Landsmøde 1 gang årligt helst om foråret, når det ikke falder sammen med, at der er 
Fagfestival.  
 
GGF deltog i Fagfestivallen i år med en stand, hvor der var fokus på senior fitness testen med video og konkurrence. Der 
var mange besøgende, hvor en del valgte at melde sig ind i GGF.  
 
Medlemstallet er gået frem siden sidste generalforsamling fra 180 til 244. Det skyldes, at der afholdes flere kurser, 
temadage og fagfestivallens stand i GGF-regi. Hjemmesiden er kommet godt op at køre og udbygget takket være 
Merete. Mange besøg på hjemmesiden fra hele Norden, som gerne vil på studiebesøg i Danmark. Der kan søges mange 
informationer om GGF på hjemmesiden, nye kurser og tiltag. Nyhedsbrevet er kommet op at stå, og man kan tilmelde sig 
på hjemmesiden. 
 
Siden sidste generalforsamling er GGF begyndt at afholde kurser i København og Jylland bl.a. med Tom Jørgensen om 
balancetræning, Nicklas om styrketræning til ældre, samt osteoporose og senior fitness test kurser. Det er billige kurser, 
så mange har mulighed for at deltage. 
Så vil Frederik repræsentere GGF i Repræsentantskabet. Der er 15 pladser til de forskellige fagfora, så meld til Frederik, 
hvis der er noget nyt, som skal tages med til møderne. 
 
Noterne fra gårsdagen café-møder vil blive gennemgået ved næste bestyrelsesmøde og danne grundlag for fremtidens 
tiltag i GGF.  
 
Der er valg til bestyrelsen, og der skal findes nye medlemmer som vil deltage i bestyrelsen. Der er møder 4 gange om 
året, som aftales fra gang til gang. Der ydes godtgørelse til transport og tabt arbejdsfortjeneste. Der er også en del mail-
korrespondance.  
 
Beretningen godkendes. 
 
Revideret regnskab 

Det har været noget af en opgave at overtage posten som kasserer. Der er blevet lavet en database, som man kan 
kontere ind til. Medlemskab og kursusgebyr indbetales til konto, så der ikke er nogle rede penge. Der er skiftet bank, 
som giver bedre rente, samt der er mindre udgifter til gebyrer og checks, som er afskaffet.  
 
Regnskabet er godkendt af revisor, men ikke underskrevet endnu. Regnskabet er for år 2005, hvor der kun er afholdt et 
kursus. De resterende kurser og nye medlemmer fremgår først af regnskabet år 2006.  
 
Det er vigtigt at skrive på indbetalingen, hvad der er betalt for om det er til kursus eller medlemskab. 1. års medlemmer 
skal indbetale til GGF, og vil fra år 2 blive opkrævet kontingent fra DF. DF betaler først på året beløbet for det antal 
medlemmer, som det anslås vi har, revideres senere på året.  
 
Der har været et merforbrug på 10.017,-kr. Så der er et overskud på 36.869,-kr. Bestyrelsen har valgt at bruge penge på 
kurser, så der kommer flere nye medlemmer. År 2006 ser ud til at give et overskud. 
 
Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår at holde medlemskontingentet på 200,-kr om året. Husk det er fradragsberettiget. Man skal være 
medlem af DF for at kunne være medlem af GGF. Det er et personligt medlemskab, derfor kan arbejdspladser ikke være 
medlem, men kan abonnere på bladet for 200,-kr. om året.  
 
Forslag til vedtægtsændringer 

Bestyrelsen har foreslået forskellige ændringer af vedtægterne, og alle blev godkendt. Det betyder, at der kan ske ind- 
og udmelding hele året, som skal ske via hjemmesiden. Der skal afholdes generalforsamling 1 gang om året. 
Bestyrelsen skal bestå af 5-7 medlemmer samt 2 suppleanter. Der vil blive udgivet 2 blade årligt, og kredskontakter 
afskaffes.  
 



Valg til bestyrelsen 

Micha Grøn ønsker ikke genvalg. 
Ane Findsen genopstiller, men sætter sin post i bero i ½ år. 
Frederik Lassen genopstiller.  
Tine Ramskov ønsker ikke genvalg som suppleant. 
Lene Keinicke ønsker ikke genvalg som suppleant. 
Vibe Hald opstiller til bestyrelsen og vælges. 
Stinne Grønne opstiller som suppleant og vælges. 
Valg af revisor: 
Christine Skou, tidligere formand, vælges. Der er tradition for at den tidligere formand er revisor. 
 
Evt. 

Nyhedsbrev er sendt ud, men ved håndsoprækning ser det ikke ud til at mange har fået det.  
Merete vil lægge nyt fra Landsmødet på hjemmesiden og sende nyt nyhedsbrev ud. Tilmelding til nyhedsbrev kan ske på 
hjemmesiden. 
 
T-shirts kan ikke længere købes, de sidste solgte ikke, og gik som velkomstgave til nye medlemmer på Fagfestivallen. 


